[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

от 31  мая  2018 г.    № 3-276
Об утверждении

отчета об исполнении бюджета

городского поселения поселок городского типа Климово за 2017 год.
     Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, на основании главы 5 Положения о порядке рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования пгт Климово и о порядке осуществления внешней проверки, представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования пгт Климово, утвержденного Решением Совета народных депутатов пгт Климово от 30.11.2015 г. № 3-35, Совет народных депутатов пгт Климово
 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения пгт Климово за 2017 год по доходам в сумме 39 073 651,82  рублей и расходам в сумме  39 063 184,05 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета городского поселения) в сумме 10 467,77  рублей и со следующими показателями:

· по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2017 год согласно приложения 1 к настоящему решению;

· по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2017 год согласно приложения 2 к настоящему решению;

· по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения за 2017 год согласно приложения 3 к настоящему решению;

· по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2017 год согласно приложения 4 к настоящему решению.

2. Направить данное решение в Администрацию Климовского района для руководства в работе.

Глава пгт Климово                                                                       Г.Н. Баранов